А Д МИ Н И С Т Р А Ц И Я  УВЕ ЛЬС КОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. У  вельский Челябинской области

Об утверждении графика проверки
структурных подразделений, в части
осуществления контроля за своевременным
и полным предоставлением сведений
муниципальными служащими, руководителями
муниципальных учреждений и руководителями
бюджетных муниципальных учреждений.

В соответствии с требованием Федерального закона № 273-Ф3 от
25.12.2008г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации № 460 от 23.06.2014г. «Об утверждении формы справки о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

1. Утвердить график проверки структурных подразделений, в части
осуществления контроля за своевременным и полным предоставлением сведений
муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и
руководителями бюджетных муниципальных учреждений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами Администрации У вельского муниципального района
Акишину Н.В.

Глава района С.Г. Рослов

Утверждено
Распоряжением У вельского
муниципального района
от 2019 № 3 9

ГРАФИК
проверки структурных подразделений, в части осуществления контроля

за своевременным и полным предоставлением сведений
муниципальными служащими, руководителями муниципальных
учреждений и руководителями бюджетных муниципальных учреждений.

Подразделение Срок проверки Примечание
о выполнении

1 2 3 4
1. Руководители муниципальных

учреждений
(5 учреждений, согласно перечню)

01.03.2019
по

18.03.2019

2. Муниципальные служащие, чьи
должности отнесены к коррупционно­
опасным должностям
(48 человек, согласно перечню)

18.03.2019
по

15.04.2019

3. Руководители бюджетных
муниципальных учреждений
(70 учреждений, согласно перечню)

15.04.2019
по

31.05.2019